
W pustyni i w puszczy

Dla tych którzy mają za lekturę te książkę

Poziom trudności: Średni

1. Murzyni całkowicie uzależnieni od swoich właścicieli;byli nimi Kali i Mea?

A - królowie

B - plemię

C - niewolnicy

D - służący

2. Ulubione zajęcie Stasia wymagające użycia broni.

A - polowanie

B - sport

C - inżynierstwo

D - rzeźbienie

3. Kanał, przy którym pracowali ojcowie Stasia i Nel?

A - Port-Said

B - Sueski

C - Polski

D - Amerykański

4. Staś i Nel robili je z bambusa i rybich pęcherzy , po czym wypuszczali na wietrze.

A - ptaki

B - latawce

C - samoloty

D - zabawki

5. Nazwisko szwajcarskiego podróżnika, do którego obozu dotarł Staś.

A - Rawlison

B - Tarkowski

C - Linde

D - Czech
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Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. B

4. B

5. C
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